
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU.  

VISTO  il progetto presentato da questo Istituto -  

VISTA  la nota Prot. n.   AOOGABMI - 72962 DEL 05/09/2022 autorizzazione progetto:  

 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato prot. n.6967 del 08/09/2022; 

 

Codice Nazionale 
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

13.1.5A-FESRPON-AB-2022-61 
Ambienti didattici innovativi per le  
scuole dell'infanzia  

 
 

€ 75.000,00 

 

F34D22000660006 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
NERETO - SANT’OMERO - TORANO NUOVO 

CTS (Centro Territoriale di Supporto Nuove Tecnologie e Disabilità) 

TEST CENTER AICA   LN__0532 

Via Vittorio Veneto 32 - 64015 NERETO (TE)  -    0861/806954  – 
www.icneretosantomerotorano.it 

 teic826003@istruzione.it   -   Cod. Fisc. 91019970671   –   Cod. 
Mec. TEIC826003 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA RUP -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

 CUP F34D22000660006 

CNP: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-61 

 

http://www.icneretosantomerotorano.it/




 

 

 CONSIDERATO      che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico 

della Stazione appaltante; 
 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la 

salvaguardia della corretta procedura dell'opera pubblica in questione, alla 

nomina del Responsabile Unico 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del  

Progetto relativo all’ Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”.   CUP F34D22000660006 progetto: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-61 

 

 

II presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto  www.icneretosantomerotorano.edu.it  e conservato, debitamente firmato, agli atti della 

scuola. 

 
 

 
         Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Laura D’Ambrosio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

 
 

 

 

 
 

http://www.icneretosantomerotorano.edu.it/


 

 

 

 

 


		2022-09-19T09:52:24+0200




